
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.31 del 29/07/86, esaminata senza rilievi dal CO.RE.CO. di Chieti 
il 12/09/86 al n.40486/1, relativa all’attribuzione dell’indennità di presenza agli Assessori e Consiglieri 
Comunali ai sensi della legge 27/12/85, n.816, nella misura di £ 15.000 a seduta elevate a £ 32.942 con 
D.M. 12/3/97 per il triennio 1997, 1998 e 1999; 
 
VISTO il prospetto delle sedute di Consiglio ed il relativo elenco dei Consiglieri presenti ad ogni singola 
seduta; 
 
VISTO altresì il prospetto delle sedute di G. M. effettuate a decorrere dalla data del 16/01/1998, ed il 
relativo elenco degli assessori presenti; 
 
 VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile in ordine alla disponibilità finanziaria, ai sensi 
dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

1)- di liquidare in favore dei Consiglieri Comunali ed Assessori le competenze dovute ai sensi della 
delibera di Consiglio, in narrativa citata, e successive modificazioni ed integrazioni, come da prospetti 
allegati; 
 
2)- di far gravare la spesa complessiva pari a £ 3.689.504 al Cap.1010103 ex 1001 del bilancio di 
competenza, alla voce “Spese per indennità di presenza agli Amministratori Comunali”, sufficientemente 
disponibile a tale titolo; 
 
3)- di rendere la presente delibera, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutiva. 
      


